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او گفته معلمان بهجز حقوق مزایایی مشابه دیگر نهادها ندارند و اگر معلمان اوضاع خوبی نداشته باشند وضعیت آموزش و

پرورش و کشور هم خوب نیست.

 
رضامراد صحرایی، وزیر آموزشوپرورش جمهوری اسلامی ایران؛ 

رضامراد صحرایی، وزیر آموزشوپرورش جمهوری اسلامی ایران در یک گفتوگوی تلویزیونی اظهار داشت:

با اشاره به اینکه محرومیت را با تمام وجود لمس کردهام، عنوان کرد: بنده در مدرسه شهید طالقانی نورآباد که جزو یکی از
مدارس تخریبشده لرستان است درس خواندهام.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی با تقدیر از اعتماد دولت سیزدهم و مجلس برای انتخاب یک روستازاده لرستانی
بهعنوان وزیر آموزشوپرورش بیان کرد:

روزی که بهعنوان وزیر انتخاب شدم خطاب به رئیسجمهور گفتم که معلم سادهای هستم که به برکت انقلاب رشد کردهام و
اگر انقلاب نبود طی این مسیر نیز امکانپذیر نبود. ئیسجمهور و مجلس با انتخاب یک روستازاده بهعنوان وزیر آموزشوپرورش

نشان دادند که برنامههای افراد و نه مکان زیست آنان در اولویت دولت است.

صحرایی با بیان اینکه هیچ تحولی در آموزشوپرورش بدون حضور معلمان امکانپذیر نیست اظهار داشت:

معلمان قلب و روح آموزشوپرورش محسوب میشوند. اگر معلمان اوضاع خوبی نداشته باشند اوضاع آموزشوپرورش هم
مناسب نیست و اگر اوضاع این وزارت خوب نباشد وضعیت کشور هم خوب نیست.

او با اشاره به حقوق معلمان عنوان کرد:

دریافتی معلمان بهاندازه کارمندان دیگر ادارات نیست و آنان بهجز حقوق مزایایی مشابه دیگر نهادها ندارند.

وی با بیان اینکه طرح رتبهبندی باید عملکرد معلمان را بر اساس وظایفشان بسنجد بیان کرد:

چرا طرحهای اجرایی در آموزشوپرورش مانند طرح شهید زینالدین، شهید محمودوند و شهید همت در رتبهبندی لحاظ
نشدهاست؟

صحرایی با اشاره به فعالیت 3 هزار معلم کوچرو در مناطق عشایری گفت:

آیا ما عملکرد این معلمان را باید با تعداد مقاله بسنجیم؟ این معلمان هر قدم که در راه تعلیم برمیدارند باید ردپای آنان را
طلا گرفت.
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او با بیان اینکه تحقق عدالت آموزشی در دستور کار وزارت آموزشوپرورش قرار دارد ابراز کرد:

ما برای تمام مناطق کشور و بهویژه مناطق محروم برنامه داریم.
 

[1] آموزش و پرورشبرچسب ها: 
[2] حقوق و دستمزد

[3] ابراهیم رئیسی
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